
 

COMUNE DI CAPPELLE SUL TAVO 
SETTORE III - SETTORE TECNICO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 624 del 26/11/2020 

REGISTRO GENERALE N. 624 del 26/11/2020 
 

Determina N. 285 del 25/11/2020 del Responsabile di Settore. 

 
OGGETTO: Sanificazione aule scuola elementare per infezione da Covid-19 - Implementazione impegno di 

spesa a favore di Nuova Dyger Sas - CIG Z6C2F1F7C1 

 
Il Responsabile del Settore III 

 
Premesso che  : 

• con deliberazione del   Consiglio Comunale   n.  18  del   10.04.2019 , dichiarata immediatamente eseguibile, è 
stato approvato il Bilancio di Previsione    2019/ 2021;  

• con decreto sindacale n. 38   del 30.07.2019   è stata attribuito al sottoscritto la responsabilità del settore III°; 
  

 

Che con determinazione n. 280 del 11.11.2020 al fine di provvedere alla sanificazione delle scuole nel periodo 

interessato da Covid- 2019  si era impegnata la complessiva somma di € 1500,00 a favore della Nuova Dyger Sas per gli 

interventi presunti da effettuare nell’anno 2020; 

 

 

Che  si rende necessario in relazione anche agli interventi già effettuati nelle scuole  procedere alla implementazione del 

suddetto dell’impegno n. 649/2020  con ulteriori € 1500,00 e ciò al fine di soddisfare sia le attuali necessità ma anche  

quelle  future che si dovessero verificare durante l’anno scolastico a causa delle infezioni da Covid-19 con necessità di 

urgenti sanificazioni delle scuole o parti di esse; 

 

Visto che per l’imtervento già impegnato e di che trattasi,  ai fini della tracciabilità finanziaria era già  stato acquisito il 

CIG  Z6C2F1F7C1, che in data odierna viene adeguatamente modificato  in relazione alla implementazione dell’impegno 

di spesa da effettuarsi;  

 

Visto che era  stato acquisito il relativo regolare  DURC  riportante protocollo INAIL_23380981 con data richiesta 

31.07.2020 e  con validità  fino al  28.11.2020.       

  

  

Tutto quanto sopra 

DETERMINA 

 

1) Di implementare l’impegno di spesa  n. 649/2020 operqato con determinazione n. 280 del 11.11.2020 a favore  della 
ditta Nuova Dyger sas  con sede in via Filippo Corridoni, 6 – Pescara P.I. 01307240687,   affidataria in via diretta ai sensi 
dell’art. l’art.  1, comma 2, lettera a). della L. 120/2020 ,  con la   citata determinazione n. 280/2020  della  Sanificazione 
aule scuola elementare per infezione da Covid-19 ; 
   

2)  Di assumere, ad implementazione dell’impegno di spesa già operato 649/2020, ulteriore impegno di spesa presunto 
di ulteriori complessivi € 1500,00 a favore della ditta Nuova Dyger Sas  per come appresso, da utilizzare anche per le 
sanificazioni necessarie e che verranno richieste in futuro nell’anno 2020 nper il plesso scolastico di via Cocchione : 

 

 

Capitolo/Articolo Codice Missione Identificativo conto Fin.  CP/FPV Esercizio di Importo 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 624 del 26/11/2020 

meccanografico (V liv. Piano dei Conti) Esigibilità 

9130 / 2 1090103 00 09/01/1 1.03.02.09.008 CP 2020 1500,00 

  

     3)  Di  dare atto atto  che ai fini contrattuali, eccezion fatta per l’importo, rimane invariato tutto quanto stabilito con la 
determinazione n. 280 del 11.11.2020 che qui si richiama, anche se non materilmente allegata, per farne parte 
integrante e sostanziale; 

 

     4) di trasmettere la presente determinazione al Responsabile dei Servizi Finanziari per l'acquisizione del visto di 

regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria;   

 

  

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 749 del 25/11/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore Arch.  SPOLETI GIUSEPPE in data 

25/11/2020. 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 153 c. 5, in ordine alla 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della Proposta n.ro 749 del 25/11/2020 esprime parere: 

FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Dati contabili: 

IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2020 9130 667 1 09 01 1 03 1.03.02.09.008 
Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di beni immobili 
1.500,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore  BREGGIA ANNA il 26/11/2020. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 878 

Il 27/11/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 624 del 26/11/2020 con oggetto: 

Sanificazione aule scuola elementare per infezione da Covid-19 - Implementazione impegno di spesa a 

favore di Nuova Dyger Sas - CIG Z6C2F1F7C1 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da Arch. SPOLETI GIUSEPPE il 27/11/2020.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


